
Determina n°172 

  

                                                                                                        
         Provincia Regionale di Ragusa 

 

VIII   SETTORE MANUTENZIONI ED ECOLOGIA 

                            

                                

                      Determina  del  Capo Settore   n° 172  del 24/05/2011    

         

OGGETTO:  Rettifica parziale Detemina  n° 113  del 08.04.2011  Settore Man. Ecologia. 

 

                                                            IL  CAPO  SETTORE 

 

 Vista  la propria Determina n°  113  del 08.04.2011,  avente ad oggetto: Servizio di   raccol-

ta,  trasporto e smaltimento RSU, RSA, RD stradale, pulitura e   spazzamento spazi  pubblici  di 

proprietà comunale per un periodo di mesi sei. – Proroga alla ditta  “ECO.S.E.I.B.  Srl” di Giarrata-

na,  con la quale, nelle more della  costituzione delle Società per la regolamentazione del servizio di 

gestione dei rifiuti, S.R.R.,  e della indizione da parte di quest’ultima  del Bando Unico integrato per 

la Raccolta Differenziata e  la  riorganizzazione del servizio di raccolta dei rifiuti urbani,  al fine di  

garantire la continuità e la regolarità del servizio è stato prorogato il contratto di appalto n° 34493 di 

Rep   stipulato in data 10.01.201,  non oltre comunque, la data del 31.12.2011;   

Considerato  che al punto 4 del Determinato è stato dato mandato al capo settore finanziario 

di impegnare la  somma occorrente per l’anno in corso di  €. 1.300.000,00  al servizio 1.09.05.03/10  

Cap. 127 del redigendo  bilancio comunale 2011; 

Tenuto conto che nel  redigendo bilancio comunale 2011, è stato istituito un solo capitolo di 

spesa complessiva per le voci relative al servizio di raccolta e di smaltimento dei rifiuti solidi urbani 

e precisamente: Servizio 1.09.05.03/10  cap. 60; 

Ritenuto pertanto dover rettificare soltantoo il punto 4 della Determina n° 113 del 

08.04.2011,  fatto salvo il resto del provvedimento; 

 Ritenuto   opportuno e doveroso procedere in merito;  

            Visto il Decreto leg.vo 25/02/95 n° 77 recante “Ordinamento finanziario e contabile degli              

Enti locali;   

           Visto l'O.R.E.L. vigente    

 

D E T E R M I N A 

                                             Per la causale in premessa 

 

 1)- Di rettificare  il punto 4 della propria Determina n° 113  dell’8.04.2011, come segue:  

“Di dare mandato al capo settore finanziario di impegnare la  suddetta somma di  €. 1.300.000,00  

al servizio 1.09.05.03/10  Cap. 60 del redigendo  bilancio comunale 2011; 

  

 2)- Di trasmettere copia originale della presente in uno ai documenti giustificativi della spe-

sa, all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti adempimenti di competenza, e in copia per conoscenza 

al Sindaco  e  al Presidente del Consiglio; 

                                                   

                                                                                    IL  CAPO SETTORE 
                                                                                                  (Geom. Antonino Bonincontro) 

                                                                      

 



Determina n°172 

 

 

 

 

     Allegato alla Determina del Capo Settore n° 172  del 24/05/2011   

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 OGGETTO:  Rettifica parziale Detemina  n° 113  del 08.04.2011  Settore Man. Ecologia.  

 

                      

IMPEGNO                N. ____________ 

LIQUIDAZIONE      N. ____________ 

MANDATO               N. ____________ 

 

 

          Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 

                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                        (Dott. Salvatore Roccasalva) 

 

_____________________________________________________________________________                                                 


